
 

 1 

                                    

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

13η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

 

Στις Σέρρες σήμερα,  25 Μαϊου  2023, ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 9:30, 

συνεδριάζει η Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών (άρθρο 24 του 

Ν.4485/2017) της  Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.), Νόμος 4610 ΦΕΚ Α 70/07-05-2019), ύστερα από την 

υπ’αριθμ431/19/5/2023 Πρόσκληση του  Προέδρου του Τμήματος κ. Γεωργίου 

Μαγούλιου. 

 

Συμμετέχουν: 

1. Μαγούλιος Γεώργιος –  Καθηγητής, ως Πρόεδρος.   

2. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος – Καθηγητής, ως μέλος.  

3. Κύδρος Δημήτριος – Καθηγητής,  ως μέλος. 

4. Μαντζάρης Ιωάννης – Καθηγητής, ως μέλος. 

5. Παζάρσκης Μιχαήλ– Αναπληρωτής  Καθηγητής, ως μέλος. 

6. Πολυχρονίδου Περσεφόνη – Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια, ως μέλος. 

7. Βλάχος Βασίλειος – Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος. 

8. Κυριακού Μαρία– Επίκουρη Καθηγήτρια, ως μέλος. 

9. Μπογάς Χρήστος – Λέκτορας Εφαρμογών, ως μέλος. 

10. Ελεκίδης Γεώργιος –  ως μέλος ΕΔΙΠ. 

11. Βλαχομήτρου Αγγελική –  ως  μέλος ΕΤΕΠ. 

12. Γαλάνης Στέργιος –  ως υποψήφιος διδάκτωρ. 

 

 

Παρόντες είναι: 

1. Μαγούλιος Γεώργιος –  Καθηγητής, ως Πρόεδρος.   



 

 2 

2. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος – Καθηγητής, ως μέλος.  

3. Μαντζάρης Ιωάννης– Καθηγητής, ως μέλος. 

4. Παζάρσκης Μιχαήλ– Αναπληρωτής  Καθηγητής, ως μέλος. 

5. Πολυχρονίδου Περσεφόνη– Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια, ως μέλος. 

6. Βλάχος Βασίλειος – Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος. 

7. Κυριακού Μαρία– Επίκουρη Καθηγήτρια, ως μέλος. 

8. Ελεκίδης Γεώργιος –  ως μέλος ΕΔΙΠ. 

9. Βλαχομήτρου Αγγελική –  ως  μέλος ΕΤΕΠ. 

10. Γαλάνης Στέργιος  –  ως υποψήφιος διδάκτωρ. 

 

Απουσιάζουν: 

1. Κύδρος Δημήτριος – Καθηγητής,  ως μέλος. 

2. Μπογάς Χρήστος – Λέκτορας Εφαρμογών, ως μέλος. 

 

Χρέη  Γραμματέα ασκεί η Κούτσα Αθανασία, κλάδου ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού. 

Η Συνεδρίαση πραγματοποιείται με  τηλεδιάσκεψη, την οποία συντονίζει ο Πρόεδρος 

του Τμήματος κ. Μαγούλιος Γεώργιος. 

 

Θέματα ημερήσιας διάταξης:  

 
Θέμα 6ο: Έγκριση Φοιτητών του β' κύκλου πρακτικής άσκησης ΕΣΠΑ-

2023. 

Η Συνέλευση του Τμήματος λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την αρ. πρωτ.102337/24-10-2022 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος» με Κωδ. ΟΠΣ 5184460 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με 

συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 

2. Την αρ. 3/27-1-2023 Απόφαση Συνέλευσης του Τμήματος για τη διαδικασία 

επιλογής φοιτητών στο πλαίσιο της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος». 



 

 3 

3. Το με ημερομηνία 16 Μαϊου Πρακτικό της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, την έγκριση της δίμηνης πρακτικής 

άσκησης του εαρινού εξαμήνου 2022-2023 για το διάστημα από 1/7/2023 

– 31/8/2023 για τρεις (3) ενδιαφερόμενους φοιτητές,  

 

αποφασίζει ομόφωνα 

 

εγκρίνει την συμμετοχή των Φοιτητών του β' κύκλου πρακτικής άσκησης ΕΣΠΑ-2023 

του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. 

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 10.30 λύεται η Συνεδρίαση. 

Το παρόν πρακτικό συντάσσεται  και υπογράφεται όπως  παρακάτω: 

                                                

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαγούλιος Γεώργιος 

                                                                               

                                                                  

     Κούτσα Αθανασία 

 

Αλεξανδράκης 

Αλέξανδρος 

Μαντζάρης Ιωάννης 

Παζάρσκης Μιχαήλ 

Πολυχρονίδου 

Περσεφόνη 

Βλάχος Βασίλειος 

Κυριακού Μαρία 

Ελεκίδης Γεώργιος 

Βλαχομήτρου Αγγελική 

Γαλάνης Στέργιος 

 



 

 4 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΑ ΕΣΠΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΛΗΞΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

510 1/7/2023 31/8/2023 ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

515 1/7/2023 31/8/2023 ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

496 1/7/2023 31/8/2023 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

 


